[image: герб]

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № ____

от ___ _____________ 2026 года

	О признании утратившим силу приказа Комитета государственного заказа Ленинградской области от 30 ноября 2016 года № 8-п «Об утверждении Порядка взаимодействия комитета государственного заказа Ленинградской области и комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области при проведении первичного предварительного отбора квалифицированных подрядных организаций»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета государственного заказа Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 30 ноября 2016 года № 8-п «Об утверждении Порядка взаимодействия комитета государственного заказа Ленинградской области и комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области при проведении первичного предварительного отбора квалифицированных подрядных организаций».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                        Т.А. Гладышева

Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации:
Дата государственной регистрации:
image1.png